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LIIKETOIMINTAKATSAUS

Teemu Huuhtanen
Toimitusjohtaja



2018 YHTEENVETO 1/2

* Vuoden 2018 tulos ei ollut tasolla, jolle yhtio alun perin toivoi paasevansa.
Operatiivisesti yhtio kuitenkin suoriutui strategiansa mukaisesti

* Yhtio edisti strategisia investointejaan teknologia- ja analytiikka-alustoihin
seka Google Maps -teknologian integraatioon.

* |Investointien ansiosta yhtio pystyy tulevaisuudessa hydodyntamaan
skaalautuvuutta, silla olemassa oleva teknologia ja tyokalut nopeuttavat
vhtion tuotteiden matkaa markkinoille.

* Yhtio otti kayttoon IFRS-tilinpaatdsstandardin, joka taloudellisten lukujen
raportoinnin kansainvalisten standardien mukaisesti, jotka ovat
verrattavissa muihin peliyhtiodihin. Funktioihin perustuva tuloslaskelma
on yhtion nakemyksen mukaan informatiivisempi sidosryhmille. .




2018 YHTEENVETO 2/2

Yhtion vuosi jakautui selvasti kahteen osaan: ensimmaisella puoliskolla
vhtio keskittyi TWD: Our World-pelin heinakuun julkaisuun ja
loppuvuoden korjaustoimenpiteisiin.

Yhti6 investoi merkittavasti The Walking Dead: Our World -pelin
markkinointiin maailmanlaajuisesti ja pyrki kasvattamaan liikevaihtoa.
Teknisten haasteiden vuoksi, jotka sittemmin on ratkaistu, jouduimme
kuitenkin laskemaan markkinointi-investointeja paljon odotettua
matalammalle tasolle, silla haasteet vaikuttivat merkittavasti pelin
toimivuuteen ja siten myos liikevaihtoon.

Vuoden neljannella vuosineljanneksella yhtio keskittyi kaantamaan
tilanteen haastavan kolmannen vuosineljanneksen jalkeen.



HEINA-JOULUKUU 2018

LIIKEVAIHTO 90%
24.8M EUR (13M EUR)

BRUTTOKATE 62%
(62%)

LIIKETULOS -12.0M EUR
(-4.2M EUR)

(2017 heina-joulukuu vertailu suluissa)



TAMMI-JOULUKUU 2018

LIIKEVAIHTO 9%
35.2M EUR (32.5M EUR)

BRUTTOKATE 60%
(59%)

LIIKETULOS -16.9M EUR
(-5.1M EUR)

(2017 tammi-joulukuu vertailu suluissa)
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THE WALKING DEAD: OUR WORLD

* Maailmanlaajuinen julkaisu 153 maassa

heinakuussa
e Ensimmaiset viikot haastavia teknisten

haasteiden vuoksi
* Tekniset haasteet saatu ratkaistua Q4/2018
loppua kohden
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XD Level 23 Legendary Hero
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Vital Statistics

Damag Health

* Jatkamme teknisten korjausten seka ©86% [ 5354...
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THE WALKING DEAD: NO MAN’S LAND Pl

* Pelin kehitys ja paivitykset jatkuivat vuonna 2018

* Pelin liikevaihto ja pelaajien sitoutuminen saatu vakaalle
tasolle jo testattujen ja uusien pelikampanjoiden ja
tapahtumien ansiosta

e “Guild Wars”—toiminnallisuus tuotu peliin, pelaajat
voivat pelata yhdessa kilpaillaakseen palkinnoista

e Julkaisu Japanissa heinakuussa 2018, jossa peli on otettu
hyvin vastaan

getnomansland.com '1-’ NEXT GAMES

T WALKING DEAD



KESKEISET OPERATIIVISET
TUNNUSLUVUT

Heina-Syys 2018 TWD: No Man's Land TWD: Our World Muut
DAU 274752 386 109 7 705
MAU 799 919 2 096 120 22 992

ARPDAU (USD) 0,26 0,27 0,06
ARPDAU (EUR) 0,24 0,23 0,05

Loka-Joulu 2018 TWD: No Man's Land ~ TWD: Our World Muut
DAU 253 339 222 943 6532
MAU 728 296 758 542 19 157
ARPDAU (USD) 0,28 0,31 0,06
ARPDAU (EUR) 0,25 0,28 0,05
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Blade Runner Nexus

* Kehitys jatkunut koko vuoden 2018

* Tekniseen koetestaukseen heinakuussa ja > =) o
avaus kolmella uudella markkinalla - At

katsauskauden jalkeen tammikuussa \
2019

e Pelin koemarkkinointivaihe etenee
vuoden 2019 ensimmaisen puoliskon
aikana

At
§

* Lisatietoa julkaisuajankohdasta B L
julkaistaan heti, kun saatavilla a5

DLNAUE riunmnerm

CASES IN ICONIC LOCATIONS



Julkistamattomat projektit

Next Games on edistanyt suhdetoimintaa tarkeimpiin
lisenssinhaltijoihin vuoden 2018 aikana

Uusi lisenssisopimus viihdealan johtavan toimijan
kanssa erittdin halutusta lisenssista (Q3/2018)

Next Games ja Universal Games and Digital Platforms
paattivat lopettaa yhteistyon peliprojektissa, joka oli
edennyt tuotantovaiheeseen (tammikuu 2019)

Lisaksi Next Games on panostanut sisaiseen
konseptointiin ja prototyyppaukseen vaaliakseen ja
parantaakseen nykyista teknologiaa,
toiminnallisuuksia ja oppeja

Perustettu uusi projektiryhma uuden pelikonseptin
ymparille, joka ei perustu kolmannen osapuolen
IP:hen



FOKUS UUSISSA PELEISSA

HENKILOSTORESURSSIEN JAKO JA KESKITTYMINEN 1 I 3

TYONTEKIJAA
OUR WORLD NEW PROJECTS

2018 24% 49% (s9%)
LOPUSSA NO MAN’S LAND ADMIN

o o o o
14 /0 (24%) 13A (7%) KANSALLISUUTTA

% henkilostosta, joka tyoskentelee Our Worldissa, No Man’s Landissa, uusissa peleissa ja hallinnollisessa tyossa. Vertailu 0e332223328322%  oe  eeee .
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NEUVOTTELUT JATKUVAT KESKUSTELUT

KONSEPTOINTI JA PROTOTYYPPAUS @ @ @

KEHITYS ESITUOTANTO
TUOTANTO @ NBCUNIVERSAL PELIPROJEKTI*
TESTAUS- JA @
KOEMARKKINGINTI BLADE RUNNER NEXUS
JULKAISU
THE WALKING DEAD: OUR WORLD
. o JULKAISU ,
@ = 1 game in specific phase @ THE WALKING DEAD: NO MAN’S LAND

* Peliprojekti lopetettu katsauskauden jalkeen tammikuussa 2019



MARKKINAKATSAUS



newzoo

©2018 Newzoo

$134.9Bn
$121.7Bn

3%

28%

MOBILE

$63.2
Bn

10%

MOBILE

$56.0
Bn

2017 2018

2017-2021 GLOBAL GAMES MARKET

FORECAST PER SEGMENT TOWARD 2021

$174.0Bn
$160.5Bn
$148.1Bn

MOBILE

$91.2
Bn

MOBILE

MOBILE $81.3

$72.0 10% b
10% Bn

2019 2020 2021

Source: ©Newzoo | October 2018 Quarterly Update | Global Games Market Report

newzoo.com/globalgamesreport

+9.3%

TOTAL MARKET CAGR
2017-2021

@ Boxed/Downloaded PC
@ Browser PC

@ cConsole

‘ Tablet

. Smartphone



KATSAUSKAUDEN
JALKEISET TAPAHTUMAT

Tammikuussa 2019, Next Games ja Universal Games and Digital
Platforms lopettivat yhteisymmarryksessa projektin, joka oli
edennyt tuotantovaiheeseen ja yhtidéssa on perustettu uusi
projektiryhma uuden pelikonseptin ymparille. Tama
pelikonsepti ei ole kiinnitetty kolmannen osapuolen lisenssiin
talla hetkella.

Helmikuussa 2019 Next Gamesin koko henkil6st6a koskeneet
vhteistydneuvottelut, osana yhtion kustannussaasto- ja
toiminnan tehostamisohjelmaa, on saatu paatdkseen.
Ohjelman tuloksena yhtion henkilostomaara laskee 143
tyontekijasta vuoden 2018 lopussa 117 tyontekijaan.

Helmikuussa 2019 yhtion tuotejohtaja ja johtoryhman jasen
Emmi Kuusikko lahti yhtiosta. 15. helmikuuta, 2019 alkaen
yhtion johtoryhmaan kuuluvat Teemu Huuhtanen
(toimitusjohtaja), Annina Salvén (talousjohtaja), Saara
Bergstrom (markkinointijohtaja), Kalle Hiitola
(teknologiajohtaja) ja Joonas Viitala (operatiivinen johtaja).



2019 FOKUS

* Fokus kannattavuudessa live-tuotteiden vetamana

* Uuden operationaalisen mallin ja tyoskentelytapojen
implementointi

* Tuotestrategian muutokset: tuotteiden markkinoille
saattamisen nopeuttaminen, olemassaolevien
tyokalujen ja koodin uudelleenkaytto, resurssien
siirtaminen uusiin projekteihin




TALOUDELLINEN KATSAUS

Annina Salvén
Talousjohtaja




IFRS MUUTOKSET

Tarkeimmat muutokset:

Toimintokohtainen tuloslaskelma otettu kayttoon

Pelien ja teknologian tuotekehitysaktivoinnit

IFRS 2 mukaiset paaomaohjelmien vaikutukset kirjataan kuluiksi

e Uusi toimisto kasitellaan leasing standardin mukaan taseella (IFRS 16)

Kokonaisvaikutus vuonna 2018: +3.6 miljoonaa euroa



Operatiiviset tunnusluvut

DAU JA ARPDAU

1,000 players

800 - 027 [ 0,30 €
0.26 )

600
0,20 €

400
0,10 €

200
0 0,00 €

Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4
2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018

mmm ARPDAU =t DAU



Liikevaihto

EURm

14 - 13,4

Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4
2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018

m Revenue



Bruttokate ja oikaistu liikevoitto

Bruttokate (%)

70%

60%

50%

40%

30%

40%

20%

0%

-20%

-40%

-60%

-80%
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2017
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2017
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2017

Q4
2017

Q1
2018

=8—Myyntikate

-100%
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Oikaistu liikevoitto (%)

-71%
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Q4
2017

Q1
2018



Bruttomyynti

BRUTTOMYYNTI LAHTEITTAIN BRUTTOMYYNTI MAA-ALUEITTAIN ALUSTAKOHTAINEN BRUTTOMYYNTI

<1

Q0

m Pelin sisdiset ostokset (IAP) m Mainosmyynti (AD) m Pohjois-Amerikka m EU-maat Muut m Android miOS



Tuloslaskelma

EUR tuhatta

Liikevaihto
Myynnin suorat kulut

Bruttokate

Liiketoiminnan muut tuotot
Tuotekehitys

Myynti ja Markkinointi
Hallinto yhteensa

Liiketulos

Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Osuus osakkuusyhtion tuloksesta

Tulos ennen veroja
Tuloverot
Laskennallisten verojen muutos

Tilikauden tulos

Tilikauden tulos:

Emoyhtidn omistajien osuus

Osakekohtainen tulos, laimentamaton (€)

Osakekohtainen tulos, laimennettu (€)

Tammi 1 -Joulu 31, 2018 Tammi 1 - Joulu 31, 2017

32 466
-13 158

19 308

53

-7 034
-12713
-4 686
-5 071

37
-541
-504

-455

-6 031

-106
-6 137

-6 137

-0,37

-0,37



TUOTEKERITYS

1000 eur 2017
Henkilostokulut -4 449
Ulkopuoliset palvelut -1 962
Tuotekehityksen aktivoinnit 2 369
IFRS 2 oikaisut -754
Poistot -112
Yleisten kulujen allokaatio R&D

osastolle -2 126

-7 034



Tase

EUR tuhatta

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Liikearvo

Aineelliset hyodykkeet
Sijoitukset

Pitkaaikaiset saamiset
Laskennalliset verosaamiset

Pitk3daikaiset saamiset yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset

Myynti ja muut saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

Joulu, 2018 Joulu, 2017

EUR tuhatta

6776
3344

275
509
820
2629

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Osakepddaoma

Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

14 353

4979
26 377

Oma Paaoma yhteensa

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen vieras pdaoma

Pitkdaikaiset Tekes lainat
Leasing velat

31356

45 709

Pitkaaikainen vieras pdaoma yhteensa

Lyhytaikainen vieras pdaoma
Lyhyaikaiset Tekes lainat
Leasing velat

Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Joulu, 2018 Joulu, 2017

80
53 866

-8 437
-6 137
39372

642

642

84
224
914

1162
205
3105
5694
6336
45 709




Rahoituslaskelma

EUR tuhatta IE [ R L0 (TR i L1k k. Tammi 1 - Joulu 31, 2017
Liiketoiminnan rahavirta -4 111
Investointien rahavirta -2 487
Rahoituksen rahavirta 29 772
Nettorahavirrat 23173
Rahavarat tilikauden alussa 3 664
Valuuttakurssien vaikutus

. -459
rahavirtoihin
Rahavarat tilikauden lopussa 26 377




TULEVAT TAPARTUMAT

27.2.2019
Vuosikertomus

26.4.2019
Q1/2019 Liiketoimintakatsaus

21.5.2019
Varsinainen Yhtiokokous



KYSYMYKSIA?

Nasdaq Helsinki First North: NXTGMS

nextgames.com | @nxtgms | facebook.com/nxtgms



